

Kalisz, dnia 22 maja 2013 roku

Informacja dla Wykonawców

dot. postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
pn.: „budowa budynku stacji paliw i myjni samochodowej
wraz z infrastrukturą towarzyszącą w Kaliszu”

W związku z pytaniami Wykonawców w imieniu Zamawiającego udzielam następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Dot. par 17 ust 5

Prosimy o potwierdzenie, iż par 17 ust 5 nie dotyczy kwot zatrzymanych przez Wykonawcę od Podwykonawcy na poczet zabezpieczenia należytego wykonania danej umowy podwykonawczej przez podwykonawcę, a w szczególności w celu zabezpieczenia ewentualnych roszczeń wynikających z udzielonej przez Podwykonawcę gwarancji i rękojmi.

Odpowiedź:

Nie potwierdzamy.

Pytanie nr 2

Proszę o uszczegółowienie danych dot. obiektów przeznaczonych do rozbiórki (ilości)

Odpowiedź:

Rodzaj obiektów przeznaczonych do rozbiórki oraz ich ilość podano w pkt. 4.2 SIWZ – w załączniku nr 27 podajemy szczegółowe informacje dot. obiektów podlegających rozbiórce (z wyjątkiem stacji paliw), proponujemy aby Wykonawca dokonał wizji lokalnej na terenie, gdzie mają być prowadzone prace objęte przedmiotem zamówienia.

Pytanie nr 3

Dotyczy zapisu w opisie technicznym:

„W trakcie wykonywania robót korytowych pod projektowanymi drogami wewnętrznymi i parkingami w przypadku występowania nasypów antropogenicznych oraz niebudowlanych należy wykonać wymianę gruntu do głębokości minimum 0,6 m. Zakres niezbędnych robót uzgodnić z Inspektorem nadzoru oraz Inwestorem. Po wykonaniu wzmocnienia podłoża gruntowego, wykonać poszczególne warstwy konstrukcyjne nawierzchni.

Brakującą ilość gruntu pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni należy dowieźć i dobrze zagęścić wraz z podłożem. Do wykonania nasypów kontrolowanych nie należy stosować gruntów wysadzinowych tylko grunty mineralno piaszczyste. Odbiór zagęszczonych i wykonanych projektowanych nasypów kontrolowanych powinien nastąpić przez uprawnionego geologa.”

Prosimy o załączenie dokumentacji geotechnicznej. Z uwagi na wysokie koszty robót związanych z ewentualną wymianą gruntu, oszacowanie ich zakresu w oparciu wyłącznie o wizję lokalną i

badania makroskopowe może powodować znaczne rozbieżności w cenie oferty, a w konsekwencji brak możliwości porównania ofert.

Odpowiedź:

Nie posiadamy dokumentacji geotechnicznej terenu, na którym mają być prowadzone prace objęte przedmiotem zamówienia.